[image: image2.jpg]"‘ [E)FPHILS

GUODU FUTURES



[image: image2.jpg]

[image: image3.png]



维持震荡
【市场回顾】

	
	开盘
	最高
	最低
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	螺纹钢1301
	3531
	3570
	3503
	3527
	3536
	-31
	-125386


                             注：涨跌计算为今日收盘价减去昨日结算价
【国都视点】

今日市场资金继续呈流出势态，并且盘中伴随明显的震荡走势。现货方面，成品材价格小幅震荡，唐山钢坯价格也呈稳定走势。技术方面，各时间级别均呈震荡走势，周线呈下行趋势。
【资讯及现货市场】
----相关资讯
· 渣打：中国钢铁消费将持续增长至2025年
渣打银行全球研究部在9月25日发布的《中国钢铁研究》报告中预计，中国的钢铁消费将持续增长至2025年，并将进一步扩张钢铁产能以满足长期需求。

渣打预计，未来10年中国钢铁行业将经历结构性的变化，一改过去10年以建筑业为主的需求结构，制造业钢铁需求将猛增；同时，中国南部和西部钢产能将提高，北方虽然钢产能最大，但增长空间有限，钢厂将通过向南方和西部扩张来能提高盈利能力。

· 央行定调QE3下货币政策：继续稳健
央行货币政策委员会2012年第三季度例会日前召开。会议认为，近期欧美新的救助和刺激措施的影响需密切关注，但会议同时强调，将继续实施稳健的货币政策。业内人士认为，这意味着中国央行不会跟进QE3（美联储第三次量化宽松）政策。

此前，有多位分析人士在接受本报记者采访时也认为，中国没有必要跟进QE3政策，美欧祭出一系列宽松举措，可能会使得中国货币政策宽松的步伐有所放缓。

----现货价格
螺纹钢：北京建筑钢材价格走弱，高线8mm价格3560元/吨；三级抗震小螺纹3830元/吨；三级抗震大螺纹3560元/吨。上海建筑钢材价格下跌，高线8mm价格3590元/吨；三级抗震小螺纹3920元/吨；三级抗震大螺纹3870元/吨。

热卷：上海热卷Q235B价格3630元/吨；天津热卷Q235B价格3710元/吨；广州热卷Q235B价格3790元/吨。

钢坯：唐山钢坯Q235B兴隆送到含税价3140元/吨。

铁矿石：66%迁安干基含税960-970元/吨；青岛港63.5%印粉825-835元/吨；62.5%NEWMAN粉800-810元/吨；62.5%PB块870-880元/吨。
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